О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 20 апреля
1995 г. N 2220

Утративший силу
У К А 3 ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН от 5 января 1996 г. N 2749.
Утратил силу - Указом Президента РК от 9 января 2006 года N 1696 (U061696) (
вводится в действие со дня подписания)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Признать утратившими силу пункты 1,2 Указа Президента
Республики Казахстан от 20 апреля 1995 г. N 2220     "0U952220_
привлечении иностранных инвестиций для развития производства по
добыче драгоценных металлов на Васильковском месторождении
Кокшетауской области".
     2. Пункты 3,4 считать соответственно пунктами 1,2.
     3. Настоящий Указ вступает в силу со дня опубликования.
     Президент
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан